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FEDERAZIONE ITALIANA
Cronometristi

Camp.Reg. Lombardia Piemonte supermoto

01 Regionale

Gara 1 Gruppo A
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:35:46

Circuito di Pomposa 1,300 Km.

07/09/2014 13:25 .
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Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(33) MATTEO SILENZI 1 1:29.606 +10.661 13:37:18.177
(110) FABRIZIO BARTOLINI 1 1:23.531 +5.059 13:37:12.082 2 1:20.492 +1.547 13:38:38.669
1 1:18.248 +5.141 13:37:05.410 2 1:19.187 +0.715 13:38:31.269 3 1:20.577 +1.632 13:39:59.246
2 1:14.501 +1.394 13:38:19.911 3 1:18.998 +0.526 13:39:50.267 4 1:19.277 +0.332 13:41:18.523
3 1:13.992 +0.885 13:39:33.903 4 1:19.572 +1.100 13:41:09.839 5 1:18.968 +0.023 13:42:37.491
4 1:13.464 +0.357 13:40:47.367 5 1:19.269 +0.797 13:42:29.108 6 1:20.075 +1.130 13:43:57.566
5 1:13.543 +0.436 13:42:00.910 6 1:19.451 +0.979 13:43:48.559 7 1:19.396 +0.451 13:45:16.962
6 1:13.107 13:43:14.017 7 1:19.076 +0.604 13:45:07.635 8 1:18.945 13:46:35.907
7 1:13.638 +0.531 13:44:27.655 8 1:19.226 +0.754 13:46:26.861 9 1:19.223 +0.278 13:47:55.130
8 1:13.625 +0.518 13:45:41.280 9 1:18.982 +0.510 13:47:45.843 10 1:19.627 +0.682 13:49:14.757
9 1:13.534 +0.427 13:46:54.814 10 1:18.716 +0.244 13:49:04.559 11 1:23.542 +4.597 13:50:38.299
10 1:13.930 +0.823 13:48:08.744 u 1:18.472 13:50:23.031
11 1:15.003 +1.896 13:49:23.747 (98) GIUSEPPE VERDELLI
(64) MARZIO RAVAIOLI 1 1:25.533 +5.980 13:37:14.414
(771) TINE SARAZIN 1 1:28.513 +10.967 13:37:16.732 2 1:20.625 +1.072 13:38:35.039
1 1:18.822 +3.520 13:37:06.608 2 1:19.380 +1.834 13:38:36.112 3 1:20.569 +1.016 13:39:55.608
2 1:16.700 +1.398 13:38:23.308 3 1:19.811 +2.265 13:39:55.923 4 1:20.674 +1.121 13:41:16.282
3 1:16.467 +1.165 13:39:39.775 4 1:18.941 +1.395 13:41:14.864 5 1:20.066 +0.513 13:42:36.348
4 1:15.302 13:40:55.077 5 1:17.858 +0.312 13:42:32.722 6 1:25.469 +5.916 13:44:01.817
5 1:15.772 +0.470 13:42:10.849 6 1:19.361 +1.815 13:43:52.083 7 1:19.553 13:45:21.370
6 1:16.165 +0.863 13:43:27.014 7 1:17.546 13:45:09.629 8 1:19.581 +0.028 13:46:40.951
7 1:15.566 +0.264 13:44:42.580 8 1:18.665 +1.119 13:46:28.294 9 1:19.963 +0.410 13:48:00.914
8 1:15.308 +0.006 13:45:57.888 9 1:18.450 +0.904 13:47:46.744 10 1:20.359 +0.806 13:49:21.273
9 1:16.300 +0.998 13:47:14.188 10 1:17.982 +0.436 13:49:04.726 11 1:24.744 +5.191 13:50:46.017
10 1:16.053 +0.751 13:48:30.241 11 1:18.444 +0.898 13:50:23.170
11 1:17.337 +2.035 13:49:47.578 (122) ALBERTO MOSERITI
(91) MATTIA BERNIGA 1 1:24.450 +6.049 13:37:12.682
(231) MATTEO GALLAN 1 1:24.528 +6.048 13:37:12.876 2 1:19.749 +1.348 13:38:32.431
1 1:20.558 +4.854 13:37:08.110 2 1:20.685 +2.205 13:38:33.561 3 1:18.848 +0.447 13:39:51.279
2 1:16.916 +1.212 13:38:25.026 3 1:18.480 13:39:52.041 4 1:19.682 +1.281 13:41:10.961
3 1:16.024 +0.320 13:39:41.050 4 1:19.063 +0.583 13:41:11.104 5 1:19.120 +0.719 13:42:30.081
4 1:15.939 +0.235 13:40:56.989 5 1:19.291 +0.811 13:42:30.395 6 1:19.413 +1.012 13:43:49.494
5 1:16.376 +0.672 13:42:13.365 6 1:19.175 +0.695 13:43:49.570 7 1:18.726 +0.325 13:45:08.220
6 1:15.704 13:43:29.069 7 1:18.933 +0.453 13:45:08.503 8 1:19.936 +1.535 13:46:28.156
7 1:15.950 +0.246 13:44:45.019 8 1:18.732 +0.252 13:46:27.235 9 1:18.401 13:47:46.557
8 1:16.091 +0.387 13:46:01.110 9 1:18.914 +0.434 13:47:46.149 10 1:19.758 +1.357 13:49:06.315
9 1:16.684 +0.980 13:47:17.794 10 1:19.330 +0.850 13:49:05.479 11 1:21.871 +3.470 13:50:28.186
10 1:16.915 +1.211 13:48:34.709 u 1:18.621 +0.141 13:50:24.100
11 1:18.441 +2.737 13:49:53.150 (35) WALTER BOJINO
(109) ANDREA TULL 1 1:28.549 +8.738 13:37:17.785
(14) JACOPO MARZARO 1 1:25.947 +7.493 13:37:14.547 2 1:20.394 +0.583 13:38:38.179
1 1:25.411 +8.436 13:37:13.500 2 1:20.524 +2.070 13:38:35.071 3 1:21.757 +1.946 13:39:59.936
2 1:18.152 +1.177 13:38:31.652 3 1:18.883 +0.429 13:39:53.954 4 1:20.693 +0.882 13:41:20.629
3 1:17.089 +0.114 13:39:48.741 4 1:19.422 +0.968 13:41:13.376 5 1:20.286 +0.475 13:42:40.915
4 1:17.271 +0.296 13:41:06.012 5 1:19.061 +0.607 13:42:32.437 6 1:21.253 +1.442 13:44:02.168
5 1:16.975 13:42:22.987 6 1:18.908 +0.454 13:43:51.345 7 1:20.078 +0.267 13:45:22.246
6 1:17.201 +0.226 13:43:40.188 7 1:18.872 +0.418 13:45:10.217 8 1:19.811 13:46:42.057
7 1:17.348 +0.373 13:44:57.536 8 1:18.632 +0.178 13:46:28.849 9 1:20.658 +0.847 13:48:02.715
8 1:17.608 +0.633 13:46:15.144 9 1:19.083 +0.629 13:47:47.932 10 1:21.488 +1.677 13:49:24.203
9 1:17.444 +0.469 13:47:32.588 10 1:18.454 13:49:06.386
10 1:18.323 +1.348 13:48:50.911 u 1:18.870 +0.416 13:50:25.256 (237) ENRICO VEGLIA
11 1:19.978 +3.003 13:50:10.889 1 1:31.120 +11.260 13:37:20.129
(11) OSCAR TISO 2 1:21.730 +1.870 13:38:41.859
(59) MARCO RICCI 1 1:27.172 +8.949 13:37:15.854 3 1:20.743 +0.883 13:40:02.602
1 1:21.310 +4.079 13:37:09.554 2 1:19.852 +1.629 13:38:35.706 4 1:20.641 +0.781 13:41:23.243
2 1:17.856 +0.625 13:38:27.410 3 1:19.896 +1.673 13:39:55.602 5 1:20.731 +0.871 13:42:43.974
3 1:17.231 13:39:44.641 4 1:18.671 +0.448 13:41:14.273 6 1:20.748 +0.888 13:44:04.722
4 1:17.890 +0.659 13:41:02.531 5 1:18.980 +0.757 13:42:33.253 7 1:19.860 13:45:24.582
5 1:18.031 +0.800 13:42:20.562 6 1:19.343 +1.120 13:43:52.596 8 1:20.505 +0.645 13:46:45.087
6 1:18.550 +1.319 13:43:39.112 7 1:18.400 +0.177 13:45:10.996 9 1:20.321 +0.461 13:48:05.408
7 1:18.839 +1.608 13:44:57.951 8 1:18.223 13:46:29.219 10 1:21.194 +1.334 13:49:26.602
8 1:19.024 +1.793 13:46:16.975 9 1:18.761 +0.538 13:47:47.980
9 1:17.993 +0.762 13:47:34.968 10 1:18.642 +0.419 13:49:06.622 (10) MASSIMILIANO BRIGLIADORI
10 1:18.011 +0.780 13:48:52.979 1 1:18.643 +0.420 13:50:25.265 1 1:30.577 +10.219 13:37:20.049
11 1:20.545 +3.314 13:50:13.524 2 1:21.722 +1.364 13:38:41.771
(631) GIACOMO CAPRA 3 1:21.700 +1.342 13:40:03.471
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Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
4 1:20.358 13:41:23.829 10 1:41.298 +20.155 13:50:15.284
5 1:20.899 +0.541 13:42:44.728
6 1:21.024 +0.666 13:44:05.752 (74) GIUSEPPE ZIVERI
7 1:20.589 +0.231 13:45:26.341 1 1:30.642 +11.536 13:37:19.414
8 1:21.535 +1.177 13:46:47.876 2 1:21.133 +2.027 13:38:40.547
9 1:20.640 +0.282 13:48:08.516 3 1:19.869 +0.763 13:40:00.416

10 1:24.077 +3.719 13:49:32.593 4 1:21.052 +1.946 13:41:21.468
5 1:21.343 +2.237 13:42:42.811
(199) ANDREA GIACOMO VIGANO' 6 1:19.765 +0.659 13:44:02.576
1 1:29.881 +9.637 13:37:19.059 7 1:20.134 +1.028 13:45:22.710
2 1:22.567 +2.323 13:38:41.626 8 1:19.701 +0.595 13:46:42.411
3 1:20.735 +0.491 13:40:02.361 9 1:19.106 13:48:01.517
4 1:20.603 +0.359 13:41:22.964
5 1:20.901 +0.657 13:42:43.865 (7) MARCO FUREGA
6 1:21.380 +1.136 13:44:05.245 1 1:24.196 +5.811 13:37:13.116
7 1:20.244 13:45:25.489 2 1:19.873 +1.488 13:38:32.989
8 1:28.837 +8.593 13:46:54.326 3 1:18.399 +0.014 13:39:51.388
9 1:20.804 +0.560 13:48:15.130 4 1:18.696 +0.311 13:41:10.084
10 1:21.473 +1.229 13:49:36.603 5 1:19.178 +0.793 13:42:29.262
6 1:18.385 13:43:47.647
(220) ANDREA PETRINI
1 1:32.093 +11.419 13:37:21.331
2 1:21.919 +1.245 13:38:43.250
3 1:21.217 +0.543 13:40:04.467
4 1:20.674 13:41:25.141
5 1:20.897 +0.223 13:42:46.038
6 1:20.781 +0.107 13:44:06.819
7 1:21.886 +1.212 13:45:28.705
8 1:23.261 +2.587 13:46:51.966
9 1:23.920 +3.246 13:48:15.886
10 1:22.725 +2.051 13:49:38.611
(12) ALESSANDRO VENTRUCCI
1 1:29.601 +9.983 13:37:19.149
2 1:19.618 13:38:38.767
3 1:21.293 +1.675 13:40:00.060
4 1:20.749 +1.131 13:41:20.809
5 1:34.971 +15.353 13:42:55.780
6 1:19.693 +0.075 13:44:15.473
7 1:20.752 +1.134 13:45:36.225
8 1:23.138 +3.520 13:46:59.363
9 1:20.486 +0.868 13:48:19.849
10 1:20.042 +0.424 13:49:39.891
(181) DAVIDE DELLACROCE
1 1:42.908 +20.308 13:37:32.521
2 1:22.896 +0.296 13:38:55.417
3 1:23.152 +0.552 13:40:18.569
4 1:23.465 +0.865 13:41:42.034
5 1:23.107 +0.507 13:43:05.141
6 1:25.417 +2.817 13:44:30.558
7 1:23.236 +0.636 13:45:53.794
8 1:26.758 +4.158 13:47:20.552
9 1:22.600 13:48:43.152
10 1:25.268 +2.668 13:50:08.420
(23) LUCA FUSI
1 1:26.837 +5.694 13:37:15.768
2 1:21.599 +0.456 13:38:37.367
3 1:21.663 +0.520 13:39:59.030
4 1:21.143 13:41:20.173
5 1:21.401 +0.258 13:42:41.574
6 1:22.315 +1.172 13:44:03.889
7 1:27.509 +6.366 13:45:31.398
8 1:28.082 +6.939 13:46:59.480
9 1:34.506 +13.363 13:48:33.986
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